
Program Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí, p. o.  www.kzvalmez.cz

Kázetko

06/2019
Zahajovacího koncertu letošního Folk–blues–beat festivalu Valašský špalíček  

se ujme první dáma českého soulu Marie Rottrová. Páteční hvězdou bude polská 

progress-rocková legenda SBB v původním složení a festival vyvrcholí koncertem 

britské superkapely JCM v čele s Clemem Clempsonem. Více o programu uvnitř čísla.



Meziříčská  
muzejní noc
Pá � 07.06. � 19:00 � Valašské Meziříčí
→ Vstup zdarma.
→ Kompletní program všech zapojených institucí 
naleznete na mmn.kzvalmez.cz.

II. nádvoří zámku Žerotínů
19:00 Slavnostní zahájení
19:05 Fred Madison (electro-pop/Val. Meziříčí) 
20:00 Divadlo WAXWING THEATRE – Smysl Kura
21:30 Tvrdý/Pomahač (Nový projekt Martina Tvr-
dého aka Bonuse a Davida Pomahače ze skupiny 
Kieslowski)
22:45 Ilumia – ohnivá show – Brno
23:00 Losování muzejníčků o věcné dary (min. 15 
razítek)
23:15 BA:ZEL (darkpopové duo)
19:00–21:00 Předveď se! (workshop pro děti)
19:00–23:00 Noční expres – silniční vláček, celove-
černí jízdné 30 Kč 
19:30–21:30 Hasičká vandrbedna k Muzeu řeznic-
tví, jízdné 10 Kč

Muzejní a galerijní centrum
výstava 100 let skautingu ve Val. Meziříčí 1919–2019
výstava Věra Skočková – Wallachia Quilt
Zámecké pokoje + expozice Reditus Leonina + J. 
I. Sadler
19:00–23:00 Maxíkovo putování do žerotínské his-
torie
19.30 hod Workshop základů technik patchworku 
a ručního šití pro malé i velké.
20:00–22:00 Pixelart se skauty
23:00 Noční komentová prohlídka zámeckým pat-
rem (1. patro). Provádí Pavel Lasztovicza.

Galerie Kaple
Výstava Wojciech Lawnicki – 9 2 5 
19:30 a 21:00 Workshop k výstavě 
20:30 Komentovaná prohlídka výstavy

Galerie Sýpka
Výstava výtvarného oboru ZUŠ Alfréda Radoka 
Valašské Meziříčí – Kuráž

Velký sál KZ
Valmez Open Foto – Prezentace fotografických 
firem Fotolab – CEWE Fotokniha, Canon, Nikon, 
Sigma, Elinchrom a Fuji.

Kino Valmez
20:00–23:00 Karkulka a sedm trpaslíků – Ozvěny 
Anifilmu Třeboň. Pásmo animovaných filmů.

M-klub
Promítání pohádek.

Turistické informační centrum
19:00–22:45 Vyzvednutí a odevzdání muzejníčků

Valašský špalíček
Folk–blues–beat festival.
Čt–So � 20.–22.06. � Areál zámku Žerotínů
→ valasskyspalicek.kzvalmez.cz
→ Změna programu vyhrazena.
→ Třídenní vstupné v předprodeji 520 Kč
→ Třídenní skupinové v předprodeji 490 Kč
→ Jednodenní vstupné v předprodeji 390 Kč

Čt � 20.06. � Areál zámku Žerotínů
Lady soul Marie Rottrová, Petr Němec & Septet 
plus Dalibora Kaprase
Jaroslav Wykrent IN Blue, Jaromír Jerry Löffler & 
Blues Power feat. Jaroslav Vraštil

Pá � 21.06. � Areál zámku Žerotínů
SBB (PL) – 40 let alba Welcome
(Józef Skrzek, Apostolis Anthimos & Jerzy Piotrowski)
Peter Lipa & Luboš Andršt Blues Band (SK/CZ) – 
30 let alba Blues z lipového dřeva
Luboš Andršt & Energit (CZ), Nick Steed Five (UK), 
Jožo Barina & The Meditating Four (SK), The Players 
(UK), Vanesa Harbek Band (AR) & Joe Kučera j. h. 
(DE), Sir Oliver Mally (AT) & Peter Schneider (DE), Bob 
Williams (USA), Tomek Kruk (PL), Józef Skrzek (PL)

So � 22.06. � Areál zámku Žerotínů
JCM – Clem Clempson & Mark Clarke & Ralph 
Salmins (UK (ex Colosseum, Uriah Heep...))
The Primitives Group (CZ)
Pavol Hammel – křest alba Cirkus Leto
Big Gilson Blues Trio (BR), Fertile Hump (PL), 
Easy Rider (PL), Vanesa Harbek Trio (AR), Hubert 
Szczęsny & Dharma Bums (PL), Blues Junkers (PL), 
Józef Skrzek (PL), Boogie Boys (PL), Charlie Slavík 
Revue (CZ), Hrozně (PL), Původní Bureš (CZ), Blues 
Amplified (CZ), Ivan Hajniš (CZ)

S-klub
sklub.kzvalmez.cz
tel.: 571 684 557 (554)

Koncert pěveckých sborů ZUŠ 
Alfréda Radoka
St � 05.06. � 18:00 � velký sál KZ
Vystoupí sbory Přípravka, Nožka, Stonožka, mini-
DIZO.
→ Vstupné dobrovolné.

Valmez Open Foto Festival 2019
Pá–Ne � 07.–09.06.
Bohatý program složený z přednášek o fotografii, 
workshopů a hlavně fotografování, kdy si doplníte 
svoje portfolia o snímky ze zajímavých prostředí. 
Budeme fotit, bavit se a také se vzdělávat!
→ Cena 2000 Kč.
→ Přihlášky na fstudios@seznam.cz
→ Více informací na www.fotostudio91.info

Koncert školních kapel  
MADE in ZUŠ
St � 12.06. � 15:00 � nádvoří zámku Žerotínů
→ Vstup zdarma.

Amfiteátr
amfiteatr.kzvalmez.cz
tel.: 571 684 557 (554)

Hravý dětský den
Ne � 02.06. � 14:00 � Zámecký park
Spousta nafukovacích atrakcí a zábavy pro všech-
ny děti. Vystoupení tanečních souborů, Kašpárkovy 
pohádky – Hoffmannovo divadlo.
→ Vstup zdarma.

Akademie ZŠ Vyhlídka
Út � 11.06. � 16:00 � Amfiteátr/velký sál KZ
Dramatické, taneční, sportovní, pěvecké a jiné vy-
stoupení žáků I. a II. stupně pod vedením pedagogů.
→ Vstup zdarma.

Michal Hrůza
Pá � 14.06. � 20:00 � Amfiteátr
Benefiční koncert pro Diakonii ČCE – středisko ve 
Val. Meziříčí a Diakonii ČCE – hospic CITADELU. 
→ Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.
→ Počet vstupenek v předprodeji omezen.
→ V případě deštivého počasí se akce uskuteční ve 
velkém sále KZ.
→ Výtěžek akce je určen ve prospěch nově slou-
čeného střediska Diakonie, které vznikne od 
01.01.2020, za účelem vybudování zázemí pro rozší-
ření sociálních služeb.

Jaromír Nohavica + žáci ZUŠ 
Alfréda Radoka
Festival Alfréda Radoka
Ne � 15.06. � 18:00 � Zámecký park
Koncert k 80. výročí založení školy.
→ Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.

Den otců
Ne � 16.06. � 13:00 � Amfiteátr
Městečko pro děti (hry, soutěže, odměny), grilování 
a kavárna Tucan.
V 16:00 Bohoslužba pod širým nebem s kapelou 
„Sto7“
→ Organizuje Apoštolská církev a Royal Rangers.
→ Za nepříznivého počasí se program ruší.
→ Vstup volný.

Helena Vondráčková
Dlouhá noc Live
Ne � 30.06. � 19:00 � Amfiteátr
Legenda populární hudby Helena Vondráčková 
oslaví 55 let na scéně na česko-slovenském turné 
Dlouhá noc live! Hosté: zpěvačka Šárka Rezková a 
mistr světa ve stepu se svou skupinou TAP Academy 
Prague. Po koncertě se uskuteční autogramiáda.
→ Vstupné 590 Kč.

M-klub
mklub.kzvalmez.cz
baros@kzvalmez.cz
tel.: 607 029 949

Večer s Alfrédem Radokem
Út � 11.06. � 18:00 � M-klub
Pořad k osmdesátinám ZUŠ Alfréda Radoka s Hon- 
zou Petruželou. → Vstupné dobrovolné.

Vystoupení literárně dramatic-
kého oboru ZUŠ Alfréda Radoka
Čt � 13.06. � 17:00 � M-klub
Divadlo v(z)letu aneb 3x o létání...a ještě pár slov 
navíc

Grogy
Křest CD Tucet kusů
Pá � 28.06. � 20:00 
→ Vstup zdarma.



Galerie Kaple
kaple.kzvalmez.cz
galerie@kzvalmez.cz
tel.: 774 063 305

Wojciech Lawnicki
9 2 5 
10.04.–07.06.
První výstava tohoto polského autora v České re-
publice. Ve své malířské konceptuální tvorbě využí-
vá přírodních vlastnoručně vyrobených materiálů. 
→ Vstupné 20 Kč.

Czech Press Photo
20.06.–06.09.
Prestižní fotografická soutěž a následná výsta-
va fotografií s více než dvacetiletou tradicí, která 
každoročně přehledně mapuje a představuje ve-
řejnosti prostřednictvím nejlepších fotografií a do-
kumentárních filmů nejvýznamnější události uply-
nulého roku napříč celým společenským spektrem 
od zpravodajských aktualit přes umění a portréty 
až po sport a přírodu. → Vstupné 20 Kč.

Galerie Sýpka
sypka.kzvalmez.cz
galerie@kzvalmez.cz
tel.: 774 063 305

Výtvarný obor ZUŠ Alfréda 
Radoka VM
Kuráž 
24.04.–14.06. 
Výstava v Galerii Sýpka je přehlídkou všech výtvar-
ných technik a různých výtvarných přístupů. Pre-
zentace je zaměřená na práce plošné i prostorové. 
→ Vstupné 20 Kč.

Czech Press Photo
20.06.–06.09.
→ Vstupné 20 Kč.

Muzejní a galerijní 
centrum
www.magc.cz
anlauf@magc.cz
tel.: 727 974 626

100 let skautingu ve Valašském 
Meziříčí 1919–2019
18.04.–09.06. � přízemí
Výstava zachycuje počátky vzniku skautského hnu-
tí v našem regionu, jeho vývoj a život jeho členů v 
letech 1919-2019.
→ Výstava ve spolupráci s Junák – český skaut, 
středisko Valašské Meziříčí.
→ Vstupné 20 Kč.

Ženy v běhu
Po � 03.06. � 19:30
Út � 11.06. � 19:30
Česká komedie se Zlatou Adamovskou, Terezou 
Kostkovou, Ondřejem Vetchým ad.
→ Přístupný, 110 Kč, 93 minut.

Putování se sobíkem 
Út � 04.06. � 17:00
První rok života divokého soba. Jeho velké dobro-
družství se odehrává ve Finsku, v nádherné lapon-
ské přírodě. Průvodcem na sobíkově cestě je Marek 
Eben, který namluvil český komentář.
→ Přístupný, 100 Kč, 86 minut, dab. 

Bohemian Rhapsody
Út � 04.06. � 19:30
Po � 10.06. � 19:30
Freddie Mercury, Queen a nejúspěšnější film v čes-
kých kinech posledních let. 
→ Přístupný od 12 let, 110 Kč, 134 minut, titulky.

Toman
Po � 10.06. � 16:30
→ Přístupný od 12 let, cena 90 Kč, 145 minut.

Zelená kniha 
Po � 17.06. � 17:00
Držitel Oscara za nejlepší film minulého roku. 
Road-movie podle skutečnosti o vzniku jednoho 
nepravděpodobného přátelství. 
→ Přístupný od 12 let, cena 100 Kč, 130 minut, ti-
tulky.

Velké dobrodružství Čtyřlístku 
Út � 18.06. � 17:00
Myšpulín, Pinďa, Bobík a Fifinka znovu v akci!
→ Přístupný, 90 Kč, 72 minut.

Teroristka
Po � 24.06. � 17:00
Černá komedie Radka Bajgara (Teorie tygra) s 
Ivou Janžurovou v hlavní roli.
→ Přístupný od 12 let, 110 Kč, 95 minut.

Trabantem tam a zase zpátky 
Út � 25.06. � 17:00
Poslední žlutá výprava smečky mužů v čele s ces-
tovatelem Danem Pribáněm.
→ Přístupný od 12 let, 100 Kč, 114 minut.

Zrodila se hvězda
Po � 17.06. � 19:30     
Bradley Cooper a Lady Gaga ve filmové romanci 
číslo jedna roku 2018. 
→ Přístupný od 12 let, 100 Kč, 136 minut, titulky.

První člověk  
Út � 18.06. � 19:30
Dramatický příběh letu Neila Armstronga na Mě-
síc mapuje oscarový režisér Damien Chazelle, který 
na oběžnou dráhu vyslal Ryana Goslinga.
→ Přístupný, 100 Kč, 141 minut, titulky.

Spider-Man: Paralelní světy 
Po � 24.06. � 19:30
Dosud nepoznaný svět Spider-Mana v přelomo-
vém a unikátním vizuálním stylu – filmová událost.
→ Přístupný, 90 Kč, 117 minut, dabing.

Danuta Matysik
Obrázky z cest / Lidé a místa
02.05.–22.06. � přízemí
Obrazy s cestovatelskou tematikou a výjevy cha-
rakteristické pro vzdálené kultury, zejména pro 
americký jih a především blues. 
→ Vstupné 20 Kč.

Věra Skočková
Wallachia Quilt
10.05.–16.06. � 2. patro 
Nástěnné textilní quilty s valašským koloritem. Spe-
cifikem autorky je použití barev, které tvoří valašský 
kroj, tedy bílá, červená a modrá, přičemž zákla-
dem je ručně tištěný modrotisk. 
→ Vstupné 20 Kč.

Za zvuků hudby
20.06.–18.08. � přízemí
Vernisáž: 19.06. v 18:00
Hudba a film, dva neodmyslitelně spjaté feno-
mény. Výstava filmových plakátů a dalších arte-
faktů z hudebních filmů a filmů, ve kterých hrála 
hudba důležitou roli od počátku československé 
kinematografie dodnes. Výstava je sestavena ze 
soukromé sbírky největšího sběratele českých filmů 
Vítězslava Tichého.
Hudba provázela film od samotného počátku, nej-
prve jako doprovod k němým filmům. První česky 
mluvené/zpívané slovo zaznělo v pražském kině 
Alfa 27. února 1930 při slavnostní premiéře filmu 
Karla Antona Tonka Šibenice. 
→ Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

Jadran Šetlík
Osobnosti národa objektivem Jad-
rana Šetlíka
27.06.–28.07. � 2. patro 
Vernisáž: 26.06. v 18:00
Jadran Šetlík je umělecký fotograf a portrétista. 
Známé jsou jeho portréty významných osobností, 
podnikatelů, ale i rodinné a dětské portréty.
Svým osobitým pojetím umocněným originální ruč-
ní technologií přenosu fotografie na plátno vytváří 
fotografické obrazy, které evokují pocit malířského 
plátna malovaného starými mistry a slouží jako 
odkaz budoucím generacím.
→ Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

Komunitní centrum
Slavnostní otevření Komunitního 
centra Valašské Meziříčí
So � 01.06. � 14:00 � Komunitní centrum
→ Vstup zdarma.

Kino Valmez
kino.kzvalmez.cz
kino@kzvalmez.cz

Pondělky a úterky v kině:  
Co Valmezu uniklo

Jak vycvičit draka 3 
Po � 03.06. � 17:00
Út � 11.06. � 17:00
Závěrečné dobrodružství Škyťáka, Bezzubky, Ast-
rid, Buřiny a dalších.
→ Přístupný, 100 Kč, 104 minut, 2D dabing 



Tiráž Kázetko
Vydává: Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, p. o., Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00368946 � Redakce: Ondřej Smolka, smolka@kzvalmez.cz, tel.: 739 470 291 
Grafika: Studio Najbrt, s. r. o. � Tisk: Samab Press Group, a. s., Brno. � Sazba: Trikolora s.r.o., Valašské Meziříčí � Registrační číslo MK ČR 13259. � Předprodej vstupenek: Turistické 
informační centrum, Valašské Meziříčí, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz. Online prodej vstupenek na stránkách www.kzvalmez.cz. � Uzávěrka programu tohoto čísla: 15.05.2019 
Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost. � Změna programu vyhrazena.

After: Polibek 
Út � 25.06. � 19:30
Velká teenagerská romance.
→ Přístupný od 12 let, 110 Kč, 106 minut, titulky.

Aladin
Ne � 02.06. � 14:00, 2D
So � 08.06. � 14:00, 2D
Pá � 14.06. � 17:00, 3D
Čt � 27.06. � 17:00, 2D
Příběh o okouzlujícím pouličním zlodějíčkovi Ala-
dinovi, kurážné a cílevědomé princezně Jasmí-
ně a džinovi, který je dost možná klíčem k jejich 
budoucnosti. Film režíruje Guy Ritchie, který do 
pohádkového přístavního města Agrabahu vnese 
svižnou akci. V hlavní roli Will Smith.
→ Přístupný bez omezení, cena 2D 120 Kč, 3D 140 
Kč, 128 minut, dabing.

Rocketman
Ne � 02.06. � 17:15
St � 05.06. � 19:30
So � 08.06. � 19:45     
So � 15.06. � 17:00
So � 29.06. � 17:00
Rocketman je hudební fantazie, která vypráví ži-
votní příběh jednoho z nejúspěšnějších muzikantů 
současnosti. Elton John vždycky zpíval jako bůh, 
oblékal se jako nikdo jiný, žil jako pravý rocker a 
navzdory tomu přežil, aby vám o sobě mohl vyprá-
vět. Režíruje Dexter Fletcher (Orel Eddie), v hlavní 
roli Taron Egerton (Kingsman).
→ Přístupný od 12 let, 130 Kč, 120 minut, titulky.

Avengers: Endgame
Ne � 02.06. � 19:45, 2D
Čt � 13.06. � 17:00, 3D
Hrozivé události způsobené Thanosem, který vy-
hladil polovinu života ve vesmíru a silně oslabil 
Avengers, vedou zbylé superhrdiny k tomu, aby ve 
strhujícím finále dvaceti dvou filmů studia Marvel 
sebrali poslední síly a pokusili se vrátit úder. Jeden 
z největších filmů (nejen) roku 2019.
→ Přístupný od 12 let, cena 2D 120 Kč; 3D 130 Kč, 
182 minut, dabing.

Godzilla: Král monster
St � 05.06. � 17:00, 2D
St � 12.06. � 19:30, 3D                   
Monstrum je zpět! Katastrofické sci-fi.
→ Přístupný od 12 let, cena 2D 130 Kč, 3D 150 Kč, 
132 minut, titulky.

Šprtky to chtěj taky 
Čt � 06.06. � 17:00
St � 12.06. � 17:00
St � 19.06. � 17:00     
Nejlepší kámošky a zároveň nejlepší studentky ve 
třídě si den před ukončením střední školy uvědomí 
krutou pravdu: 4 roky šprtání byly v podstatě ztrá-
tou času. Je čas pořádně to roztočit!
→ Přístupný od 15 let, 120 Kč, 102 minut, titulky.

Syn temnoty 
Čt � 06.06. � 19:30             
→ Přístupný od 15 let, 110 Kč, 90 minut, titulky.

Free solo  
Pá � 07.06. � 17:00
St � 19.06. � 19:30     
Strhující příběh horolezce, který osahává hranici 
nemožného – chystá se vylézt bez jištění na El 
Capitan. Vítěz Oscara 2019 za nejlepší dokument 
nedoporučujeme divákům, kteří trpí závratěmi.
→ Přístupný, 110 Kč; 100 minut, titulky.

Karkulka a Sedm trpaslíků 
(Meziříčská Muzejní Noc)
Pá � 07.06. � 19:30–23:00             
Pásmo animovaných povídek pro celou rodinu od 
talentovaných českých tvůrců. Poběží ve smyčce.
→ Přístupný, 56 minut, zdarma.

X-Men: Dark Phoenix  
So � 08.06. � 17:15, 2D
Pá � 14.06. � 19:30, 3D  
X- Meni čelí silnému nepříteli z vlastních řad: Jean 
Grey. Během vesmírné záchranné mise Jean téměř 
zemře, ale když se vrátí domů, zjistí, že ji neznámá 
vesmírná síla udělala silnější, ale zároveň mnohem 
nestabilnější. Zrodila se Dark Phoenix.
→ Přístupný od 12 let, cena 2D 130 Kč, 3D 150Kč, 
114 minut, dabing.

Psí poslání 2
Ne � 09.06. � 14:00
So � 15.06. � 14:00
So � 29.06. � 14:00                  
Některá přátelství jsou věčná. Baileyho dobro-
družná cesta několika životy naplněnými láskou, 
přátelstvím, věrností a také několika fakt skvělými 
drbáními na bříšku.
→ Přístupný, 120 Kč, 108 minut, dabing.

Láska na druhý pohled  
Ne � 09.06. � 17:00    
Raphael se jednoho rána probudí do úplně jiného, 
alternativního světa, ve kterém musí znovu a od 
začátku bojovat o svou životní lásku. Francouzský 
romantický film.  
→ Přístupný od 12 let, 110 Kč, 117 minut, titulky.

Muži v černém: Globální hrozba  
So � 15.06. � 19:30, 2D, dab.
Ne � 16.06. � 19:30, 2D tit.
Ne � 23.06. � 19:30, 2D dab.        
Muži a ženy v černém vždycky chránili a budou 
chránit Zemi před šmejdem z vesmíru. V hlavní 
roli akční sci-fi komedie Chris Hemsworth a Tessa 
Thompson. 
→ Přístupný od 12 let, 130 Kč, cca 120 minut.

Pokémon: Detektiv Pikachu
Ne � 16.06. � 14:00             
Historicky první hraný film o Pokémonech.
→ Přístupný, 120 Kč, 104 minut, dabing.

Zlo s lidskou tváří   
Ne � 16.06. � 17:00     
Příběh sériového vraha Teda Bundyho. V hlavní roli 
Zac Efron.
→ Přístupný od 15 let, 120 Kč, 108 minut, titulky.

Tajný život mazlíčků 2   
Čt–Pá � 20. –21.06. � 17:00 � 2D dabing
So–Ne � 22.–23.06. � 14:00 � 2D dabing
St � 26.06. � 17:00 � 2D dabing
Pá � 28.06. � 17:00 � 2D dabing 
Ne � 30.06. � 14:00 � 2D dabing
So–Ne � 22.–23.06. � 17:00 � 3D dabing
Z prvního dílu víme, co naši zvířecí kamarádi dělají, 
když nejsme doma. Jestli vás to vykolejilo, tak se 
připravte na další překvapení. V pokračování zjistí-
te, jak se vaši vícenozí miláčci vyrovnávají s velkými 
emocemi. A že to jsou často dramata!
→ Přístupný, cena 2D 120 Kč, 3D 140 Kč, 86 minut.

Máma
Čt � 20.06. � 19:30   
Pro partičku středoškoláků z malého amerického 
městečka je klíčem k úspěšnému víkendu přemlu-
vení libovolného dospělého, aby jim koupil alkohol. 
Osamělá paní Sue Ann je v tomhle směru přímo 
darem z nebes. Thriller s charismatickou Octavií 
Spencer v roli „mámy“.
→ Přístupný od 15 let, 110 Kč, 99 minut, titulky.

Yesterday   
Ne � 30.06. � 17:00     
Dvě legendy britského filmu, oscarový režisér Danny  
Boyle a scenárista legendárních komedií Richard 
Curtis, spojili síly a natočili originální a hravou ko-
medii o muzice a lásce.
→ Přístupný, 130 Kč, 112 minut, titulky

Slunce je také hvězda    
Ne � 30.06. � 19:30     
Natasha je dívka, která nevěří na osud ani na sny, 
a spoléhá se pouze na vědu a fakta. Až do magic-
kého okamžiku, kdy osud zasáhne a ona uprostřed 
horkého dne na rušné newyorské ulici narazí na 
Daniela, nevyléčitelného romantika.  
→ Přístupný od 12 let, 120 Kč, 94 minut, titulky.

Vstupenky zakoupíte na 
www.kzvalmez.cz
nebo Turistickém informačním 
centru tel.: 571 684 558.


